PAGE
1
6
2

[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2010  № 77/810
г. Слободской Кировской области
Об утрате силы решения

Слободской городской Думы от 19.05.1999 № 24/156
В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2009

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Слободской городской Думы от 19.05.1999 № 24/156  «Об утверждении Положения об аттестации объектов в сфере торговли и общественного питания, организованных хозяйствующими субъектами на территории муниципального образования «город Слободской», Правил работы предприятий розничной торговли и основных требований к работе мелкорозничной торговой сети» (с изменением от 27.09.2000 № 42/288).

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Слободские куранты».

Глава города Слободского            В.Н.Менчиков